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Ref. MLG64440

2 750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Granada, Spanien

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Elegant villa i medelhavsstil, helt renoverad, med rymliga
interiörer, lyxig pool och trädgårdar med chill-out-områden
på en unik tomt på 5 584 m² till salu med utsikt över havet i
Salobreña.

Lucas Fox presenterar denna unika villa, en av de mest raffinerade som

någonsin kommit ut på marknaden i Salobreña, på Granadas Costa Tropical.

Den ligger praktiskt taget vid havet, med öppen och oavbruten utsikt över

Medelhavet och erbjuder absolut avskildhet.

Fastigheten ståtar med 384 m² boyta på en imponerande tomt på 5 584 m²,

en sällsynthet i området. Huset totalrenoverades 2025 och behöll den

charmiga ursprungliga medelhavsstilen från villan från 1976, samtidigt som

det har införlivat premiummaterial, exklusiva ytbehandlingar och modern

design.

Villan är fördelad på två våningar. På bottenvåningen finns ett rymligt

vardagsrum och matsal med öppen planlösning och ett öppet kök som öppnar

sig direkt mot terrassen med havsutsikt, vilket släpper in gott om naturligt

ljus. Därefter finns ett mysigt vardagsrum med öppen spis, tre sovrum – alla

med direkt tillgång till terrassen – och två badrum.

På nedre plan finns två rymliga sovrum med stora fönster och utsikt över

trädgården, ett tredje badrum, en rymlig tvättstuga, en vinkällare och ett

garage med plats för upp till fyra bilar, med direkt tillgång till huset.

Utsidan är en sann lyx, med flera chill-out-områden utformade för att njuta av

solen och lugnet, samt en generöst tilltagen pool som smälter harmoniskt in i

trädgården.

Villan i sig är en extraordinär strandresidens, men tomtens storlek erbjuder

också exceptionell potential för investerare. Den kan delas upp i sex separata

tomter, var och en med en minsta yta på 800 m², vilket möjliggör utveckling

av upp till sex lyxvillor i detta utmärkta läge.

Kontakta oss för att boka ett privat besök.

lucasfox.se/go/mlg64440
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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